Curlandiae, vt eam circa iura Statuta libertates & Conceffiones ab Iltu-
ftri Principe Domino FRIDERICO in Liuonia Curlandiae, ac Semigaliiae
Duce datas & Statum eius Ciuitatis tam Ecclefiafticam quam Secularem, &
Limites atque granities continentes , quae nobis in Originali exhibita fue-
runt, conferuare, ac illa & illas confirmare, approbare, & ratificare digna-
remur. Nos iuftae huic Supplicationi annuentes pro authoritate Noftra
Regia iura, ftatuta, libertates & concefliones & omnia ac Singula, in iis
Statutis & conceffionibus contenta, cum omnibus & Singulis illorum pun-
Qis claufulis, & continentis pro vt Sereniffimus Divae mem. V LADISLA-
VS IV. Rex, Praedeceflor & Frater nofter defideratiffimus ipfaque tali Priui-
legio fuio de A¢tu& dato Vilnae die XXIIL menfis Julii Anno MDCXXXIIL
confirmauit, ita & nos confirmamus, approbamus, & ratihabemus , ipfa-
que & ipfas perpetuum firmitudinis robur obtinere volumus, in cuius rei
fidem praefentes manu Noftra fubfeript. Sigill. Regni & Magni Duc. Lithuan.
communiri iuffimus. Datum Craccuiac in Conuentu Regni Generali felicis
Coronationis noftrae die decima Menfis Februarii, Anno Domini MDCLIX,
Re: '

Joannes Cafimirus Rex.
Matths Cilecky,
<L S> 7 (L S> Secr. Regmtis.}

No. V1
MICHAEL Dei Gratia Rex Poloniae Magnus &c. &e¢.

ignificamus praefent. literis Noftris quorum intereft vniuerfis & fingulis,
fupplicatum Nobis fuiffe nomine Ciuitatis Mitauienfis Ducatus Curlan-

diae, vteam circa Jura, Statuta, libertates & Concesfiones, ab Iluftri
Prin-
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Principe Domino FRIDERICO in Livonia Curlandiae ac Semigalliae Duce
daras & frarum eius Ciuitatis, tam Ecclefiafticum, quam Secularem & li-
ites atque Granities continentes, quac Nobis in Originalis Tranfumpto
Notarii Publici Nobilis Bartholdi Meyer diéti Rautenfels fubfcriptione & Si-
gilli ‘Judicialis Ducalis appresfione authenticato exhibita fuerunt, confer-
‘nare ac illa & illas, confirmare, approbare & ratificare dignaremur. Nos
iuftae huic Supplicationi annuentes, pro authoritate NoftraRegia Jura, Sta-
tuta, Libertates & Concesfiones & omnia ac fingula in iis Statutis & Con-
cesfionibus contenta, cum omnibus & fingulis illorum punétis, claufulis &
continentiis, prout Serenisfimi Praedeceflores Noftri Vladislaus IV. & Jo-
hannes Cafimirus, fpecialibus Priuilegiis fais, vno de A&u & dato Vilnae die
vigefima tertia Menfis Julii, Anno Domini MDCXXXIIL altero Cracouiae
in Conuentu Regni Generalifelicis Coronationis die decima Menfis Februarii,
Anno Domini MDCXLIX. confirmauerunt, ita & nos confirmamus, ap-
probamus & ratihabemus , Ipfaque & ipfas perpetuum firmitatis robur ob-
tinere femper debere volumus. ' In cuius rei fidem praefentes manu No-
ftra Regia fubferiptas Sigillis Regni & Magni Ducatus Lithuaniae fubappen-
Gis muniri iuffimus. . Datum Cracouiae in Conuentu Regni Generali felicis
Coronationis Noftrae die IX. Menfe Nouembris, Anno Domini MDCLXIX.
Regni noftri Poloniae Primo Anno.